西安理工大学

青年教师挂职锻炼协议

甲方（实践单位）名称：

乙方（派遣单位）名称：

丙方（实践教师）姓名：

丙 方 身 份 证 号 码：

     二○一八年六月

 1

依据江苏吴江经济技术开发区与西安理工大学签署的《校企

合作框架协议》，西安理工大学选派中青年骨干教师到江苏吴江

经济技术开发区                           挂职锻炼实践，

参加挂职实践的青年教师有责任和义务维护学校的荣誉和企业

的权益。为保证挂职实践锻炼活动的顺利开展，维护各方的合法

权益，经甲、乙、丙三方协商一致，就丙方在甲方进行挂职锻炼

实践的有关事项达成以下协议：

一、挂职锻炼实践期限

丙方挂职实践期限自    年  月  日起至    年  月  日

止。

二、挂职锻炼实践岗位

根据丙方的专业背景和实践要求，甲方安排丙方在        岗

位实践。

三、实践管理

1、挂职锻炼实践期间甲方对丙方的实践工作进行指导和管

理。

2、挂职锻炼实践期间甲方不向丙方提供任何薪酬待遇。

3、挂职锻炼实践期满，丙方应按乙方规定向甲方提供实践

工作总结。甲方根据丙方实践情况，按乙方要求对丙方的实践表

现进行客观考核评价并提供相关鉴定。

四、劳动保护

1、甲方为丙方提供挂职锻炼实践工作必要的工作环境和条

件，保证工作场所符合国家规定的安全生产和工作条件，并依法

采取安全防范措施。丙方应自觉遵守甲方安全消防及劳动保护的

相关规定，执行安全生产操作规程。

2、甲方根据丙方挂职锻炼实践岗位要求，按国家规定提供

必须的劳动防护用品。

 2

3、挂职锻炼实践期间，丙方不享受甲方的保险福利待遇。

丙方在实践期间如发生伤、残等意外事故，甲方应积极协助救治，

相关费用及赔偿责任由乙方承担。

五、劳动纪律与规章制度

1、丙方应遵守国家的各项法律、法规。

2、丙方应遵守甲方有关工作时间、休假制度、考勤制度、

保密制度、操作规程等规章制度。遵守甲方制定的各项行为准则。

3、丙方应服从甲方对其实践工作的安排和管理。

4、甲方有权按照其规章制度对丙方实行管理，有权对丙方

执行规章制度的情况进行检查、督促，并适时向乙方反馈并提出

改进意见。

六、保密约定

丙方承诺遵守甲方对保密的有关规定和要求。对因挂职锻炼

实践活动所接触到的商业和技术秘密承担保密义务。不获取与实

践无关的甲方其它商业与技术秘密，严格保守可能涉及的国家秘

密。对确因工作总结、论文引用等须引用甲方相关资料且不能确

密时，应征得甲方确认并同意。若有证据证明丙方违反甲方保密

规定，无论是否造成甲方损失，甲方均有权追究丙方相应责任。

七、知识产权

丙方在挂职锻炼实践期间参与甲方项目获得的成果及专利

等知识产权属于甲方（甲乙另有合作协议的除外）。

八、协议的变更、解除或终止

1、经各方协商一致，本协议可以变更或终止。

2、丙方挂职锻炼实践期间，乙方因教学工作安排等原因在

与甲方协商后，可终止本协议。

3、挂职锻炼实践期间，若丙方严重违反国家法律、法规或

甲方规章制度，甲方在与乙方协商后，可终止本协议。

4、丙方挂职锻炼实践期满本协议终止。

九、违约责任

 3

协议各方应严格履行本协议。任何一方不履行本协议或者未

完全履行本协议约定，应当承担违约责任。

十、本协议未尽事宜由协议各方协商解决。履行本协议发生

争议经协商或调解不能解决的，任何一方均有权向人民法院提起

诉讼。

十一、本协议一式三份，自协议各方签字盖章之日起生效。

甲方、乙方、丙方各执一份。

十二、其它约定

甲方法定代表人或    乙方法定代表人或     丙方：

委托代理人：         委托代理人：

（单位盖章）         （单位盖章）

年  月  日            年  月  日         年  月  日

 4